
Idilli di Teocrito traduzione dal
greco con annotazioni di
Giuseppe Moro con annotazion.
Volume 1 e 2 legati insieme
Read More
SKU: 18100
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Theocrituseditore: presso L. Cairoluogo-
edizione: Codognoanno-edizione: 1824

Product Description
2 volumi in 16 legati insieme. Volume 1: 99 pagine. Volume 2: 102 (2) pagine, legatura coeva
come da foto. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso.
Fioriture soprattutto alle prime ed ultime carte. rilegato Buono (Good) (18100)

Racconti e romanzi, a cura di
Giorgio Melchiori
Read More
SKU: 17637
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Joyce, Jameseditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1982

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
LII, 833 pagine; 18 cm, legatura editoriale in similpelle con acetato di protezione. in custodia.
cartone della custodia leggermente ingiallito e con abrasioni molto lievi come da foto. Taglio
superiore colorato rilegato Molto buono (Very Good) 3. edizione(17637)

Della natura degli dei : libri tre.
Volgarizzati da Teresa Carniani
Malvezzi ; Della vecchiezza,
dell'amicizia ed il sogno di
Scipione dello stesso,
volgarizzati nel buon secolo
della lingua italiana, a cui si
aggiunge La miloniana tradotta
dal p. Cesari
Read More
SKU: 17308
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Ciceroneeditore: per G. Silvestriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1836

Product Description
VIII, 403 pagine; 17 cm. legatura coeva come da foto. Libro proveniente da biblioteca con i
consueti timbri e sigle, volume dismesso. Fioriture rare rilegato Buono (Good) (17308)

Catologo Libreria Viborada
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Cornelii Nepotis quae exstant
omnia : cum selectis variorum
commentariis et indicibus
Read More
SKU: 17279
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Cornelius Neposeditore: ex typis Iosephi
Pombaluogo-edizione: Augustae Taurinorumanno-
edizione: 1835

Product Description
502 pagine; 25 cm, legatura coeva in mezza pelle come da foto. Libro proveniente da biblioteca
con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. Carta ingiallita e con fioriture rare rilegato Buono
(Good) (17279)

Opere di C. C. Salustio in
italiano recate dall'abate
Bartolommeo Nardini membro
dell'ufficio della libert?? della
stampa. Con testo a fronte.
Volume 3.
Read More
SKU: 17260
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: C. C. Salustioeditore: per Nicolo Bettoni
tipografo dipartimentaleluogo-edizione: Brescia

Catologo Libreria Viborada
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anno-edizione: 1808

Product Description
XXXVI, 236, [2] pagine, rilegatura coeva in mezza pergamena con angoli come da foto, Libro
proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. Rare fioriture rilegato
Molto buono (Very Good) (17260)

Der Zauberer. Das Leben des
deutschen Schriftstellers
Thomas Mann.
Read More
SKU: 16932
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: De Mendelssohn Petereditore: Fischerluogo-
edizione: Frankfurt am Mainanno-edizione: 1997

Product Description
3 Bände in 8, Originalbroschur, im Schuber brossura Ottimo (Fine) (16932)

Catologo Libreria Viborada
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Le supplici col commento di
Nicola Terzaghi. Unito a: Idem, I
sette contro Tebe introduzione e
note di Paolo Ubaldi, Torino,
S.E.I., 1939; Idem, I Persiani
introduzione - apparato critico e
commento di Giuseppe
Cammelli, Napoli Loffredo, 1934;
Idem, Il Prometeo per cura di
Augusto Mancini, Firenze, Le
Monnier, 1927;
Read More
SKU: 16854
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Eschiloeditore: Sandronluogo-edizione:
Palermoanno-edizione: 1921

Product Description
In 8, pp. 188, 200, 112, XXVII+89. Rilegatura mezza tela, tassello e oro. Timbro di biblioteca
(vedi foto), volume dismesso. Rarissime sottolineature e glosse a penna. Primo quinterno del
"Prometeo" leggermente staccato. rilegato Mediocre (Poor) (16854)

Catologo Libreria Viborada
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TRAGOEDIAE. EDIDIT HENRICUS
WEIL
Read More
SKU: 16797
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: AESCHYLIeditore: IN AEDIBUS B.G. TEUBNER
luogo-edizione: Lipsiaeanno-edizione: 1898

Product Description
18 cm, LXVIII 312 pagine, legatura coeva in mezza pergamena con angoli come da foto. Libro
proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle. Volume dismesso. Testo in greco con
note in latino, taglio in barbe rilegato Molto buono (Very Good) (16797)

Volgarizzamento delle pistole di
Seneca. E del trattato della
provvidenza di Dio.
Read More
SKU: 16771
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Seneca, Lucius Annaeuseditore: Dalla
tipografia di Giuseppe Assenzioluogo-edizione:
Palermoanno-edizione: 1817

Product Description
22 cm, LXVI, 587 pagine con 1 tav. ritr. calcogr., legatura in mezza pelle come da foto. Libro

Catologo Libreria Viborada
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proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. Mancanza all'ultima
pagina che non lede il testo. Cerniera anteriore rinforzata dall'interno. Fioriture rare.
Considerando l'eta stato soddisfacente di conservazione. rilegato Buono (Good) (16771)

C. Silii Italici Punicorum Libri
XVII
Read More
SKU: 16679
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Catius Silius Italicuseditore: Typis seminarii
luogo-edizione: Pataviianno-edizione: 1813

Product Description
In 16, 465 pagine, brossura come da foto con etichette cartacee al dorso (titolo e sigla
bibliotecaria), taglio in barbe, timbro di biblioteca al frontespizio, libro parzialmente intonso,
edizione molto rara brossura Mediocre (Poor) (16679)

Catologo Libreria Viborada
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Nova scriptorum Latinorum
bibliotheca ad optimas editiones
recensita accurantibus
Parisiensis academiae
professoribus et colligente J. P.
Charpentier. Publii Papinii
Statii. Opera quae extant.
Volumen primum + secundum.
Cum notis aliorum et suis edidit
Fr. Dubner
Read More
SKU: 16415
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Statiuseditore: Excudit C.L.F. Panckoucke
luogo-edizione: Parisiisanno-edizione: 1835

Product Description
In 8, pp. XVI+308, 360 . Rilegatura non coeva mezza tela e angoli. I due volumi conservano le
brossure originali. Rare e lievi fioriture ale carte. Timbro di biblioteca, volume dismesso rilegato
Buono (Good) (16415)
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Agamennone. Le Eumenidi.
Seconda edizione riveduta e
corretta. Con commento di
Paolo Ubaldi. Uniti a: Idem, Le
Coefore, Introduzione e
commento di Antonio Marzullo,
Milano, Signorelli, s.d.
Read More
SKU: 16399
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Eschiloeditore: Societa editrice
internazionaleluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1931

Product Description
Tre volumi rilegati in uno di pp. LIII+250, 115, XVI+187; 21 cm. Rilegatura mezza tela e angoli,
tassello e oro sul dorso. Errata corrige. Collana Scrittori greci commentati per le scuole ; 81.
Piccola mancanza all'angolo superiore del frontespizio de Le Eumenidi. Rarissime sottol. e
glosse a matita. Timbro di biblioteca, volume dismesso rilegato Buono (Good) (16399)
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